
UCHWAŁA NR XXII/192/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie przekazania skargi dotyczącej działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Branicach do  Komisji 
Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016r. poz. 446) oraz § 66 ust.3 Statutu Gminy Branice uchwalonego uchwała Nr XV/129/16 Rady Gminy 
Branice z dnia 15 lutego 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Branice,  Rada Gminy Branice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Branice skargę na działalność Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Branicach z dnia 12 września 2016r. przesłaną do rozpatrzenia Radzie Gminy Branice przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Opolu  pismem  Nr 051-47/16, celem wydania opinii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 5A1B6FB2-191B-4BEF-AFA7-F0FA6918BAB9. Podpisany Strona 1




